¶ egritudines quas gula infert famēs curat. de cōfē. di. v. legimus.

**habere.** ¶ habere potest ecclesia proprium exēplo domini. xliij. q. i. exemplū. et. c. se.

¶ perfecti propriuz non habent nec habere concupiscunt; qui non suozum sed cōmunis

sunt possessores. i. q. ij. sacerdos.

¶ religionē professi proprium habere non debent. xliij. q. i. scimus. et. iiij. c. seq. c. habebat. et. c. se. xliij. q. ij. q̄ sit. §. nullus.

¶ habentibus elemosinam dare nihil aliud est q̄ perdere. i. q. iiij. pasto.

**Habitatio.** ¶ habitatio vera xp̄i ē ecclesia que fides ipsius seruat. xliij. q. i. que dignior.

¶ deus non habitat in illis qui per supiebre singularitatem se a melioribus diuidunt. xliij. q. audiuimus. ante me.

¶ sicut filij israel disperdere non potuerunt yebus eos quin in medio ipsozū habitarent; sic boni non possunt euadere falsos xp̄ianos. xi. q. iiij. nolite recedere. per totum. c.

¶ nō possunt cum deo toto cō: de habitare qui feminaz accessibus copulant. xxxij. di. hospicioluz.

¶ nullus clericus cū extranea femina debet habitare. lxxxi. di. clericus. et. ii. c. se.

¶ monachi cum monialibus in vno loco non debent habitare. xvij. q. ij. in nullo loco. et. iiij. c. se.

¶ habitatores pponunt extraneis in pluribus in constitutione archidiaconi. xliij. di. legimus.

¶ Item in constitutione yconomi. lxxxix. di. qz.

¶ Item in episcopo eligendo. vi. di. §. contra beatus nicolaus. et. iiij. c. se. vij. q. i. remoto.

¶ Item in abbatibus electione. xvij. q. ij. q̄ sit.

¶ Item in episcopi accusatione. ii. q. vij. querendum.

¶ Item in defuncti episcopi rerum conseruatione. xij. q. ij. non liceat alieni.

**Habitus.** ¶ habitus clericus non in vestibus nec in calciamentis decorum d̄z pretere. xli. di. clericus. et. §. se. et. c. per simoniam.

¶ clerici in habitu suo nec syricis nec aurcis irtutis nec in sumitate vestimentozū variozū colorū ornamentis vti debēt. xxi. q. iiij. ois iactātia. iiij. c. seq.

¶ religiosozum habitus non debēt esse notabilis diuersi coloris sed conueniens penitentie et deuotioni. xx. q. i. vidua.

¶ religiosus habitum professionis sue tam in lecto q̄ in alijs locis d̄z differre. xx. q. i. vidua.

¶ mulier que ppter lusus habitum hominis virilez assumit anathema icurrit. xxx. di. si qua mulier.

**Hely.** ¶ hely sacerdos sanctus fuit; sed qz filios non erudiuit suppinus cecidit. xxxvii. di. legant.

¶ sicut propter filiozum hely peccatū; boies ad sacrificiū dei detrahebant; sic prauis exēplis prelatorum quotidie peiores fiūt. l. di. de his vero.